МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»
 456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11

телефон директора 8 (35130) 7-16-67, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -16-67
e-mail: school21ozr@yandex.ru

ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

     17.11.2014 г.                                                                                                               №354
«О проведении пробного сочинения»

 С целью качественной подготовки к написанию итогового сочинения,  как условия

допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробное сочинение в 11 «А» классе 20.11.2014 года.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение пробного сочинения

заместителя директора Шмидт М.А.

3. Время начала пробного сочинения 09:45 часов.

4. Продолжительность написания составляет 235 минут (3 часа 55 минут), без учета

времени  на подготовительные мероприятия.

5. Определить местом проведения пробного сочинения кабинеты №314 и №315.

6. Назначить ответственных в местах проведения пробного сочинения:

6.1.Кабинет №314 – педагог - организатор ОБЖ Грошев В.В.

6.2.Кабинет №315 – учитель технологии Карпова Н.К.

7. Утвердить список ассистентов и график их работы в кабинетах (Приложение 1).

8.  Утвердить членов комиссии, участвующих в организации итогового сочинения в

составе:

- Заярная И.А. учитель русского языка и литературы;

- Истомина Н.М. учитель русского языка и литературы;

- Сидоренко Р.П. учитель математики.

9. Утвердить членов технической комиссии  при проведении итогового сочинения в

составе:

- Щемелева И.Н. учитель информатики;

- Двойникова М.В. специалист отдела кадров;

- Лянгузова Е.П. учитель математики.

10. Комиссиям в работе руководствоваться инструкциями утвержденными приказом

МОиН Челябинской области от 22.10.2014 г. №01/3050.

11. Назначить дежурным по этажу во время проведения пробного сочинения  педагога-

психолога Кирюхину М.Н.

12. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  В.В. Анисимов

mailto:school21ozr@yandex.ru